Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 006/2015/INDEA-MT

Proc. Adm. N° 498097/2015

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA.

CONTRATADA: MOURA & BOTELHO SILVEIRA LTDA - ME.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o ACRÉSCIMO de um colaborador, conforme descrito: Serviços de
limpeza, higienização e conservação (INTERIOR), composto por 01 (um) colaborador cada posto, com fornecimento de
todos os materiais de consumo e insumo para a plena prestação de serviço, com carga horaria de 08 (oito) horas diárias,
pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as disposições dos serviços do termo de referência, incluso todos os
impostos e obrigações legais, a expensas da empresa licitante vencedora do certamente para atender o INDEA/MT,
gerando um custo mensal de R$ 2.815,92 (dois mil oitocentos e quinze reais e noventa e dois centavos), perfazendo total
anual de R$ 33.791,04 (trinta e três mil setecentos e noventa e hum reais e quatro centavos).

RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais clausulas do instrumento primitivo.

DATA DE ASSINATURA: Cuiabá, 03 de novembro 2016.

ASSINAM: GUILHERME LINARES NOLASCO - PRESIDENTE/INDEA-MT. ENILSON DIVINO DE MOURA - MOURA E
BOTELHO SILVEIRA LTDA - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 192cb3be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:36:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial